
Výzva k podání nabídky do provoeního minitendru číslo

3? 009
“

"u'ýgýo k podání nooo-tý do r'ninitendru číslo: 3.2 0053

Termín & doba plnění:

Požadovaný termín pro a_ožnení předmětu íedlizefni s-ulooýý oro tiše—cnw níže l..-ý-ooene inmost. „:o

31.12.2020. přičemž: požadovaný předpokládaný počet CIP-il plhera' jc- eo pro Ě:|'|:'|U51.TČ112.Ú]_ a 60
pm: cinnogt TČ122.D3 . Maximální počet dnů pro 5plrtňr£je l'iíi. Omer-nem o dni zapojení omen-'

bude Edeleno výzvou k plné-nl do ISD—12020.Neixazšítermín zahájen? plneníje 13.11.2020.

Předpokládaná hodnota VI: 360 123,50 Kč bez DPH

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:

Fřeonwet zakázký představuje plnění 1; tec-hro činnogtech:

- T011201 -Té2ba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou.. pilot. 7p=;'15o'oern difftpchngsggigkého

iii-“ibn JMP-DIKY m3. TJD: 10.?1 mi?-Tien. r_elkecn: 506.58 rr13 pitapocítoc-ýcn ne základni technologii.
Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realieovat pro celý minitendr, je 9 m3
iden. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného mica-510020.

T012203 » Soustřed'oýer.i oř-'uítraktorerrt na nízkotlakých pneu 5 ýýkžigoýacím jeřábem

způsobem dle technolog-(koho 05:0. jeonoÉký m3. TJD: 15 m3ft'r-ara.n.n=li<en1:222.203

přepočítaných na zakladní technologii. Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnoSt
reaiixovat pro tel? minitondr. je 13 maiden. í'-=1:ním.=i|r*:' pocet onů plneni pro E_Úlrí—Ěíil

garantovaného mnoz'atuí: 31.

Míetom pinenš jsou poroetni ekupiný 1.- ra-TILi „UP 05 - Cie-aké Zlata—,i" die níže „mode-neim detailu

požadovaného plnění. Pro ir'ul‘or'nam jsou uvedený předpoxřaoene př.."ážký a baééky ole

technologického li5t'.JČ.r1noE.Li:

flaunt Einnusti: TCl_J_._2__.0_1_-_I§_i_h§_fiflf_—motorgggu přonoengg fetězovou pilou

Místo plnění: LU 0'." Víta-ud

 

Plán realizace: |.-|'t-f. ctýittetí

Skutečný cab-gem 1; rT1:'l:
400,00

Dojem W113 přepočítaný na eakladrš tecnnoioo- [+10 %]
500.08

Za pooáití těchto předpokládaných _or'íplarků a sreýek:

1.1.? Použije ae \: těžbě při fiííiDl'ílřiTG-ŠT' těžených kmenů 0.80 - 0,99 461.00 %

n'íšxkus

1.1.12 Příplatek za manipulaci po & m výřez-ý troinirpelnč fi UÝřEčYJ 10.00 %

kinem-“rl na Iok. P

2.1.4 ‘u' thrl‘i’mflé D:.itížntf'rm terénu: sur-:|" ci.-“id "40 %, home.-w. 20.00 $!..

prohiooné. heřiný nebo _:Jodroet nod 25% piochý

Poznárrrka; Vynásoooním Vaši“ raeoiokoý'e ceny .kooň'cienterrr 3,152. 2:111:14”:pr‘eo‘poh‘éa‘annu

Skutečnou cenu za Ef I'm-‘1 .

Speciální pndminky plnění:

- foot) problemazicke onou-nom torent... Poruš-ený tere'h po předchozí-*r: eeaaot

- “.o-323 notnoet Zýýšeneho ohledt. na tLirÍStĚCiciýf proýoz. ocekavani; pohýo osob na pram-«Eh a je'no
okolí

- Dana'- niizkust infrafitrL:k-'.L.-r~.r - dopravních. energetických a jiných síti

- {0052' ollcížná dopravní dogtupnoat pracooišté

- "??-5115: PFaEDwĚ—té :—.:—. ?i-fýšeftcu ucit-"onou vodního režimu lilltičlŠ—l'É-I'II. „mechanické poškozonf.
dood.]

|?1ůj5llůiltlsfšuŠE v dosahu pracovište

:501] větší moožetýš ponecnar'ie u'íeurí hmotý tte pracowšti

- my] nepřítomnost s.:.gnáiu s..-"tí Telefoht'iích operátorů

{9-3:- extrémní nároký na technologickou zručnost [prám—- ý nahioočene kalanmé, vým-ulo,

nakloněná: kmen-ý, apod.)

- tai-:.: zpracovane dříví 5 rinňkkoo hniiooot. ponechaýat na miote k zetloní

  

Wm * ian-dani nabídky =:- oroýnanim :“r'=r!š'ten-:!=o tio.: 3mm; Strana 1 z 4



Haze-u- činnosti: TČ122.03 - Suuatředbvání dříví traktorem na nízkotialtírch pneu 5

HRU.: III-5.5?!“ hřála-am

Míatu plnění: LiJ I}? Vltava.

Plan realizace: |.-I‘-.I'. E‘IIIIIIILIII'

S-IIJtIs-I'IIII’I maja-m II III-I:
450,09

C-thII-III II m3 pít-načítaní- na zada-dni tanhnašaď- II I 1-3- I'n'I: NE.-""Ti

za IZILILIiiIi zaci—fa ařnapaklaaanýan priplat-cíl :: aražak:

1.1.F.Ii F- - GM.I.'2I1.§I|I1IIU5L 3-31 - FIE-i7. I'rI. jII'I'irI'IIfIIInz-“I hmc-Mama: G.:-!C- - BIH-ÚC- “Ju.-

U-A'ši "I'IBHIIII.

2.1.4 '5' extra-mně! abtížném LeréPJ; Svah nad 3D %. hala.-aw. EIS-„CID %

prohlubná hažiny nel—.:::.- naar-Jar. nad ?5% plan:-hy

PÚŽITHITJKE. Vynásabernni Vaš-" .-1aar‘Irk'n'I-‘r‘ I'I‘I‘I'T'; KUE-“I-‘I'Er-‘I‘E‘m3-55 2-'Ska-+P „D'ČÚířf-řkr'láfřdfmť

akuíeulůu cenu..! za Ti {III-“J

Speciainí podmínky plnění:

ram;- pIubienIaticKa [im-15.In51 tIIrI-wu. r-arLEEW [Era-n po p?I.'-I1I'.II.IrI'III.:EI5-_—‘.IIII.J

harm! nu.III-.5I: ným-153910 II-IIIII'III. I na tu...-: 5LiLkI'I I._Ir':wnr. ofexévanv pm.-wh aaa-:| rka pracem-?i a III-2hr.

OKCIII

- III-34'. h|i7kII5t II'.1'I;-I5EII.5I.'.L.I"I,I - dopra'mich. EIIIIII'LII-ILILIIIj-‘ILI‘I a jiných SH

. maf-!- UÚl'Íř'lá aapraur-ídaatupnaal :JFČICEJ'JÍŠIĚ-

. mat-:- III'I‘IIII-IIz-ité se zvýšenou, ochrar-IIL mann-“a režimu I'zIIe-iiIEIéIII. mechanické anatom-ní,

apaňj

- 'i'-"fíůjl atc-jící aauša I.I d055II-IIpIIILIIIIi51Ié

. :III II větší množství aanechana ara-vrtí hmat-„- Pa macaw-{It

- LIL-123. mne-přítomnou Lai-análu aítí Lelefnan-‘ch npnrátarů

:_I-II.II Dxťrérnr-i II::'II{III.I_.I na Tach-nnlnglcmu .;“JČ'm-ša mraca III r'IaII'InIIEerIé KalaI'rIiIIEI. vyhrala-.

naklnmě'lé kmen-,a. ape-dd

- [51-i- znam-„rana III‘I’III’ 5 mama-a IÍI'IIi-Dbůl: IIIJr'IIIiIEII-et “El misté k zadaní

Fažaúované způ-achy provedení pro jednatlivé činnnati [pro Kai-don tinnII5L jsou aažaůavana

všechna.- uvedení.-l

TČ112.01 Těžba MŘP - n-ataraua-J pi‘E'Iosnnu Iii-5.5120555 mila-L.

- řetězu-„fa uiša

TÉ122.03 SnugtFen'mII-EIII' mši-„lí tI'aktDI'IE-"I'I na '1|2kntiak-.,'Lh prIEI-II S Wkllzm'an-II jI—II‘aLIErIII

- traktor 5 uyciizuvaclrhjefabEm na ’II'r-c. F-‘r'IIIIJ

 

Povinné náležitaati nabídky:

Zadávací lhůta

iJ-EasIrI-I-l< k. on; nada nab-d?.J cla “EE-Ía umře-jrII: zaaaaky zadat-ana II.=I xaklaar': Ran-cava cla-hady je

5-.II:I-.I nawhídkau I; rim-Ci lhůt-,- vazaIEG kalc-ndaía- :| dní gas nl.-w- in:.III..- IIrLI podari nabíde-< fm rétI'I

vaří-356. .:akázk-g na xakladť- Rámce-vé cla-mda-

Seznam poddadavatelů

I! pr:.padé pl-1ě-1í realizaI: rn 5-I IIII.IL-.I.II,I pad-:ia-zlavatalana zada-fatal požaduje aby Bauča5-.ir‘ab'dlkif dn

rIIinitenIJr-J byl tridy dnuahatelc—III p-rem-5251 seznam. paddauauale?Li. Samar-n bud-.5 LIL-55.*na-„n

jménaa IIIiirII.II-III. . trvala“ be.-dl 5H3. If.. SezIIL-III I III-.Isj být padapaar- dndauatelem. Pama te-ILIzI ale-zraní

nel-Juda soLfi-fisti maniak-y účaamika pal: Ina zadavatel za to. že pFIIdrIIIét :II-Iéni bude raalixauan

pouze Jůaatr'r'ka-H.

Realizační smluuva

Healizačrí 5I'I1icII. na II- LI5= “f:-Jít aodm-zá.-1ausabau opírat-"lama I _:I=.LI'IIal z: učaa. nika.

Zadavatel LII-Mi ze Dala-=IJ jr.- < prakázan osaha-.-ar:-'.-atrné-1a-Jjaar-atm I'.éI~I5LrII'IIEI zapotí-chi plné

mam nebo oLIIL-JIIIIrIeI.-_I dakJment-J :]a<jr;-.1.rĚL.-,-"|-EZE|3-'_|1r'--';l[:-nabítíí<5f IVE-15. r-'ka pf- lužit alespoI'I

„ornatum kopii plré I'm—III warm ciJn'CIb-I‘IEI’IG fiokI.-I'II.I-:III1.L:.

Dada-„fata pc.-daním nabídl-cy [řekla:Jia. že plna ČKCHLJLlljf-J zacauatalam pi'I—IIIIIJZI-t-II'; navrh realizační

smluu'u'y.

Zadavatel uvádí. ža Raralizač-uamlaaua1-1leaaaa-wwatidawtď-iáa i :II.II5LII-.ka.

'5‘?va k PCfiIEIr'II :'IBUI'CJky 113 :-H_H-"-'.I'.C'-'-Il1l_l I'lImlJž-TEL'iI'LI C'I'SL’I 3733‘; at:-“fra 2 2 .1



Další náležitosti :: podmínky nabídky

Účastník nec-“oprávněn menitjekákoíi ustanovenív teto Wave k podání nabídky do rninětendr'u. v
doxumertu Realizační smlouva o v Položkovem rozoočLu oproti textaci Léthto dokumentů v
zedavacích oodminkech k rn n.tendru. Pokud Účastník jednostranné crr'erlíjokekoli ugtonovenš v

?adavacich podmínkám k n!.nitendru, bude takovýto Crčaetnfk 2r.- zadávacího řízení vyloučen.

Účastník. kit-"Fv r1000 nabídku do tor-oto :runitenoru. bere na vonomía Souhlasí, že nedílnou součástí

Realizační srnlouvv je a bude dokume-ír .,vvzva r: podani nabidl—zv do r'r*=in.1_er'dru". "if-*oložkovi;r

rozpočet" .=.: že se vše-mi uEtaríovenfmi v tomto dokumentu je _oovrnon se Fill.

Zadavatel uvádí. že naoidke účastníka se skládá:

ol Reaíšzační smlouve

i0} Položkovv roepocot ív xls souboru)

cl Seznam poddodavatelů — pokud bude čast .:ake'zkv plnit pros—Liednictvím poddodevetelo

Povínnoeti vybraného dodavatele:

Dodavatel, s nímž má být uzav-"ena realzacnísmlouva, je před podpisem lze-zo srnlouvv pom-nen

Předložit zadavateli semen minimálního vvoaven. k plne-ní predmetu vařene- zakázky a dokladv

nutne rt realizaci jodnotlavvcn činnost: v soušaou s technologickými :'istv a touto výzvou.

Nepředšožení požadovaných {sic-Marsh bude považováno ?a neprojevení součinnosti pří podpisu

"aol.začnísmlouvv a zadava-tel bude opravnen vvzvet k _oodpiau smlouvv dodavatete. kÍÉrÝ ee

umístil ;eko daíší v pořadí.

 

Speciální podmínky plneni:

Zadavatel požaduje PFDUECEHÍ plněnfdlo Lccnto dalších 500-:ialnl'ch podmínek plneni:

Mnůžřšt'fi Tj je garantováno na 50 %. Roežizační smlouva se považuje “za dokončenou splněním

ucel-.r veřejné zakázky. Iderv je vyjádřen zpravidla ooSežením sjednenono množí—„Lví tet'l—nickvch

_ednotek v předpokládaných přioletcích v daný-cn inísLet-h plnění [podle částízakazkvl Pokud z

důvodu provozn-- potí—eby vzmkno požadavek ooiednoteie dokončit dílo v _:invch než

předpokládaných příplatcích, jsou tyto stanoveny vždy v Soulodu s tecnnolooickým listerr: dle

ramcove smlouvy a nabízenou cenou dodavatele v zakladní technologií. v tomto rninitendru vůči

píípletkům a srážkám stanovený-m vtechnoloomkem |:stu dle ramcove donodv. Eleononá cene

zakázky se tak může lišit, objerrl technických jednotek n'kolšv. Dobu plnění kit-L' za této gimme po

dohodě se zhotovitelem s ohšeoem na uvedene důvody prodloužit.

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout nabídl-tv. které překročí max. cenu za :ákladní

technologií, která činí:

- pro činnost 112112.01.- 202,000 Kčfm3 be::- DPH.

- oro člnrlosl: 112122.03: 300.000 Kčrm3 i102 opi -:.

- Dílčí Fakturace: Předmet plnění dle této výzvv je možno faktu-“ovat po oředani každe díEčJ čast:

plnění.

- Hm: Upozorňujeme dodavaLele. že rnísto pšnení lzc- z důvodu provozni potřeov menit mezi

porostními skupinami v rams. |.L'J. Tato skutečnost pude vřdv sdělena ve ka.

|1E'E] Plnení real-zacnísmlouvvje určeno datumy urcen—fm: vKF.

£1133F‘I‘iifilfiénififnfiostcje nutne zohlednit již provedena ocnranna e obranná opatřen-'. jejich

charakter bude uve-der“ na VKP a odsounlasen při předám pc'acovište.

nici Plněníje nutne orováder tak, a'ov nedošlo k nepůvodnemu poskozeni přirozene ení umele
obnovv In:—,a.

- íJLHl- každodenníkomunikace v českem nebo slovenském juzvce na miste olnení real=2ačr15

smlouvy

[301: v ramci plneníse očekává návoz kleotu & os:atnídřevni nmotv do kole,-í a erozních i—vn. Tato

činnost .=“nůže být vyžadována v miste pracoviště- a její provedení tnc-de dokumentováno zvlast

pod.-done.

:13.th5006055glfedénipramwétéJanseznarvwnis cha:ekteris:ikami předaného území z hlediska

požární ocnranv e upozornění na oovinnosr řídit se platnvnrš pravnímr přeopisv na úseku požární
ochranv při výkonu reve užšrmost: na území Spravv Nerodrfho parku Šumava a take na nutnost

olneni povinností z techto předpisů vvplvvagítích. Důraz—je kšacier především rra dodržování

zakazu kouření a maniouíace s otevřeným onnenn. jakož I “zakazu rozdělování ohniš- na celém

území Spravv Národníno parku Šumava a nul.-nost zvýšené opacrnogti při užívání strojů a _r—lářadš v

prostředí s velkým nmožstvirri pevných no.-"levých látek. Ze zeoofneceni požern! ocnranv

Zodpovídá při weir-scrum svě- cinnosti zcela dodaveLel prací.

:euo Upozornění na zvláštnosu pracoviště- v rei-un zpracovariívetrne kalarnitv

Dodavatel je povinen zohledno specelni podminky plněn; spolu se smluvními podmínkami

v nabízené ceně za základní technologii.

výzva "s podání I'lebídkg..r do provozn-“no rv.-.rutendrc číšlo ET:-(:p strana 3 z 2.



Místo pro podání nabídek:

vg-m k podání nabídek du rninizenúlu iv.-“_- zvm‘efnti‘na IT.-': profild zadavatele:

'1ttms.f_."_nf:'r1.|1iuElczídrdhlr'NPSUMA'l—m Výzva je „irština všem dadavatelům. 5 rwirv'uišr má Správa NF‘ 3

CHK’J Suma-m uzavřenou Ramwvm: dohodu na Hart-dat. “de:-á ge předmětu:-11 této výzva:.

Otevírání nabídek:

age-man.“ nabidek urggéhne hw rhyu—ínéhd gdklalju pg uglynmi lhůw mu podán-' nadídc<. Úlevír'ání

nabídek není veřejná-, neboť nabídky ÚLdL'hJ dodávám Elf.-E'K'Tl'unitky a „dale-dně džeufrány \: 'émci

pr'flf‘lu zaniauatclc P‘s-:I:psn'r'ne:n.r'.:pez.Lz.-'p‘ofi|.-'N3‘SUM-5~"~I’-5u dle 51 1'39 EZ'V'Z.

Hodnotící kritéria

Zakázka bude v gnuladL. 5r! rage-men: a 55: 5:1'!.L:w*.l'r‘.‘n podmídkaml plnc‘an' DDUEHHWTÚ »- ti?—.W UÝWĚ

k padáru [tab-“dky do min-tendru nf-iu'leerm jadre-mu ilčddrnikdvi dlc: níže uvedených "lddndtífírh

kritérií tax. aby by::d doaažahn SNPÉH' účelu veřejné zakázky 2:3 fn ť'IEjUĚthdI'IĚiŠÍ EdP-„| Účaq'míx

=.: polužkovÉ—mrůzpnčtuLNEÚE[F1ahíůn£:]Ler'-u za technirknu ;¢r%|m’r'<.1 brr-uz DPH pro veškeré ČÍW'IDÉ—T'..

Nabídková Irena vyjádřená v Čegkych knrunárd rr".1.l='.l' :.w't Stejr‘e nemo nižší r195 NET]. Natll'zené údaje

týkalfrf sa nabidkuué cenu,.- pro účešy 'mdndmr-f mil-,že dcla—struh; Rabid-10111“ a.- fuzllšení až duu-„|

degettnnýnn mist. Základním nddndtiL-ěn- krizdnem 513 rejnižšf nadíderu-á c:r—:'1a'..' Kč. bez DPH.

Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavatel z důvodu r::azávšslýct- na Ieim u-Íjli nab-3 z rezbyt'mé pram-czm'gorfeny nrjpad-m

zájem na plnérf dle: rčtd výr-„fy. může ve star-Guam lhůtě prd podání nabídek 'uý'z-„r-„Límir-itandr zrušit

 

Výši-'a k. PCUEH'II r'IEC-I'dkv 5’:- srcunrmhrm .r'.|ir1|1L-‘:I‘.tJI';J calc BFD-DG síran-=: ii :' :1



P
o
l
o
ž
k
o
u
ý
r
o
z
p
o
č
e
t
p
r
o
n
a
h
š
d
k
u
d
o
M
T

S
F
U
D
B
[
w
p
l
ň
t
o

p
r
o
s
í
m
.
z
e
l
e
n
á

p
o
l
í
č
k
a
)

I
Č
d
o
d
a
v
a
t
e
l
e

[
v
y
p
l
ň
l
e
v
a
š
e

I
Č
)

_

č
i
n
n
o
s
t

k
o
d

T
J

T
ě
ž
b
a
M
R
F

-
m
o
t
o
r
o
v
o
u
p
ř
o
n
o
a
n
o
u
ř
e
t
ě
z
o
v
o
u

p
i
i
o
o

“
3
1
1
2
.
0
1

m
3

S
o
u
s
t
f
e
d
m
'
a
'
m
'

o
ř
í
w
'
t
r
a
k
t
o
r
e
m
n
a
n
í
z
k
o
t
l
a
k
ý
c
h
p
n
e
u

s.
u
y
k
t
i
z
o
v
a
c
r
m
j
e
ř
á
b
o
T
0
1
2
2
9
3

m
3

D
o
w
e
b
o
v
á
—
h
o

f
o
r
m
u
l
á
ř
i
-
:

1:
N
E
N

s
e
z
a
d
á
v
á
C
e
l
k
o
v
a
n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a
v
K
č
b
e
:
D
P
H

(
ž
l
u
t
a
-
"
:
p
o
l
í
č
k
o
)
,

n
a
b
í
d
k
o
v
á
:
c
e
n
a
z
a

T
.
J

C
e
l
k
o
v
á
n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
e

o
č
e
k
á
v
a
n
ý
-
r
o
b
j
e
m

c
e
l
k
o
m

5
D
€
,
H
B

?
?
2
1
2

 

5
3
2
5
5
3
.
5
4

2
2
4
?
1
ů
.
2

3
1
?
4
5
9
,
2
4



Realiaační smlcuva

uzavřená na základě- ram-ave dohody k veřejné zamezí: :; nazve-rn „Hérrcnva {ichnda pra leaf-ímé Činí—IUEĚÍ na
Dbdob? roku. ?Ú2Ú - '8122 na území NP a CHICO Sumava" „gamme—n yam} „Rámcová duhflcfia”?

SM LUVNÍ STRANY

 

Objednatel Správa Národního narm Šumavu

s-len. |.. rr‘a'e 250319. 385 D1 Whaler

IČ: ůGSÉBlH

DIČ: cz 110583.131

(Objednaml je pHSpÉvl—cnvm: organ-zaci MnistErfiL-rj E'r'votl'n'ho prustr‘fi-di' ÉeEkÉ r'E-pubiiky}

[dale JIF'H “objednatm”:

&

Zwomvitel: Forestinvest s.r.a.

sídíůfbvdřiště. Na Sade-ch č.p. 4. .šTDDl Ga.-aké Budégovice

—

IČ: mna—a??

Eapls v OR: KE. v Ceskjrm Budějovicích odd.ClGůaÉ

[date jen „znuauvirei'ů

[déle též jako .,5mluvní shun-w”;

Emira-í nd raklade' Rámcnvů dohodv tutu realizafini snim-vu k minimum,- C. 3? {109 male :éi jail-:D „re:azizační
5n'llot;ua"}

1. PŘEDMĚT SMLUUW

l] Tm.-n::— realřzačni smlnuvou jgcn.. Siva-twang konlcrfi-mi podmínky [ar'-Wulf, která ';SDcJ pfegně vvrrmzenv vr.-_-
výzvě I: podzim“ nahidE-k rm minitendru a Hamm-vé. du.-wmv. včetně. gmluvnšm podmínek vyplvvaií-cích ze
„“zadávagídokumentace a jejich xvi-nth příloh . :: to včetně bodů 1161. a 1?.5. dokume-Ml.- všechecné gthudní

podmínky pro "Rámcová duhnda pro Lesnická čsnnn5ti na uhnob= roku MED - 2022 na území NP a CHKO
Šumava" a pravidla ,'Jru pflsrup při zada-':vár.“veře;ných xakázek v rT1i!1|tE!'|t3rL|.

2; Ehntcvite: af:- zavazuje. že pm abjednavatz-r-ÉF pFUUDEĚE na svůj nákšad a r-ebezpefi dílu. ktnr'cl: gr: mam-mo up
Hravé k; podám ranám—zv dc: minltendm.

3] Objeunauarei 5E zdvazum dna mafia-Er“: zhotouiteiern v soulaau 5 “cn-uto reašizační smlouwu převzít a.

zhutw-mh 2a rT-éi při ÉFPIHĚHÍ půd.-*nínvéc ale tém realizační Smlúuvv zaplati-*. dohodwtou cenu rjíla uvedenml

v č'ránku 41:3:th reallzačnísrnlouvv.

4.1 Zhotovitel se zavazme pro předmé? ulnfi-né'této realvačn'smmuvv vvužít jen puddndavatele a

zarwéstnance, kien! uvedl v nabídce natutu r'eaiizaém’5r‘1lo:w-.J.

2. ROZSAH; MI'STD A čas PLNÉNÍ

13 Hozsan. místa a: čas plnéníje uvede-nc ve 'vav-é k podání nabídky rm minitendnr. Která jE nenilnnu
nřílnhnu č.. l této realuační Smlouvy.

3. SPECmLNi PODMíNI-(Y PLNĚNÍ

scram 1 z -'1



1.1 ScIECiEII'I-Q podmínky plní,= .IIi j"_-i’._1L. .III'IEI'JEIIII III? ‘IJ'II7'JE 1c prdani I'IallII'dk'II 1111 I'I1-I'I:11.'r'-1'irl:. ELI-11:1 :I.-1 nedílnou

přllungu I‘_'. 11E11: realizafixu '.I. 11|cIUI.III.

4. CENA 1111.1.

'11 Ghjednatfil 5:2 zavazujr: zaIJiIIIT ':1' ffi-nu Efíla 111E P1110113”. .? PUIOŽktlvv rDZDGČE-E této rI.-”:._1ii.'I:I'—.1.'II:II-"1I1I:1LI'-.II,I

.1.I'”n.'—111:I”r'.I=1|I”Ii'I.II_i-'§i čerpání.-10 31? 4119.24 Kč bez DPH. Kč bl.-JZ DPH.

21 SIecir'aIné cena mirIitEFIdr'I SE muže lišt v _nř:padě v zEvislc'IEt i :I.: puzaciauac;I nhjednatele důkončlt d- II:

'.I Ii I1II'I'1.'1I než shrecpoklidanII'IC'1 p’irILJ'ci-ci'mi' I”: Grážkách I:"|I::- 1:21:11'1311111-{5191111 list- I=I.II:-'-I:1I-1I”III'_I.*1LI vo 'III'III'ZIEE ic podán“

nabídky do: minitendru.

j] Daň z IjFinzIIr'IéI hod:—low L'I.IIII-I.I'.'I.|.'11I.II:1:'ISI ve 'II'III'I:.IrI.‘1.1r'-"I.III'chIII-I.IIIEIIJFII'Ci1 IJi'EIlI‘p:Elf! 111.11.:1511. |=! icE' r_lr=.= LIEIc'cILEIz' nění

7dEII”IEIE.|rI.I'Ii':I1;1|'1I?-‘:'1i.‘-.I I}:Ipadě-. 2E: v 111155.11:ng .1th I_.1I'I.-_'I_i:'IIEI1 rI.-:IIi2aI'III :1:11|I;IIJ1.III.I duicLIIILEn I':1 Gaza.—= DPH nL:-CIE

zákgnem c1 tis.m 2 .I'Ir'iI1EI'II-1 |=.od=1DL=_-.-'zvýšer!a I11.'111;.I.I.:1I2I:1I:d_:E Il-IJuiIIIIUSTiI1Itntu'tFI daF' LIL1L:'|E III'Ictu :11ni'”II:I 711E111

.I'

zukLI'II'I.

5.05TATN1'LJJEDNII'IIN1

11 chmvctel bezuIII-Iradnh =II1I-IIIL-135 ze zve=ejn=š=n'nI. |:.I|r11_IiI1.1 :I.-EIII '-c-I:1|2.11m arr-1mm v ‘.IIfliJidILiL: SE zaIchIIIerr'I ř.

13111213111 55h.. II 2EdE1-EIIi'IIEFe-I1I111'I ?akáruk. v 111311.911”. 2:1E11I '.1 .I-”.I.1I..=I.II.I.I'.I_I iLírnj prEIII'. I1I. přednisv 2:1er .Er1a

zákanač 3.10:21.115 511 I1 zv;Lai-tr: QiL'I podmínkám I: I':ir III L131: nékiervcn I5I1'II.II.I. I.I.II.~IFEIF'.I1I.IE.' 1i 1E1.111 L“: Smluv a El

rI_:I.I_:I 51.1-4erle Izékur‘.o I'EgIstru s-'11|I.II.I].'..II.1iatr‘ErrI :I.:1E.”1i. Z'III-I.31Ijr".I'I.II5-:11’:ISEI1'IL: tIE'Itn realizoILI1iHrT11I11121N nemůže

11311: považována za DENISE-r11 pnIJIanI'III’rI IT!-'I'”E-'1| 1.1.. 5':- i.

2'= Úbjednatel pcIchIIIII'I.E-.1|11:ILI_I'.Ii.E‘i Lida; E po..lební-Ě 1c I_II:1EI"Ii Ulla 11351121101." sn'iIILIIJII-n Zhotovitel ta<m :;Isicané

údaje použij.:- _:1I:II..I2:I-_I pra piI= érII' :'I=IEI|' 2.'-II',III.-'I=.nIII”.II..I.rII-' a I1EIJLIEIkIIIi'I1: IE 11"1.II”IIraI1I.”

31 DbiEdIIaIEI ie dále nprávnč-n IIdEILII.I1i: na reahzafní .IIn'.irIIII.-II.-. ils :lřáe 23:111- že zhotnvitfll

 

a1I1EbI'2E1.11:11.Iai.pFEIirI'IEIIIIEbIJ iproatřeckovával. -:I_I:11-cE 'IUEEEILII s. CIIEIII :I.-121111111 I"'1I:I.II_I'III.' :IEIIJCI iEL'II1I-1.”Ii

icI:I".1I:I'IcI1‘: iv ať již stámí.n úředním .”III.II1I.”I rEicIJI-II j= I'IEI111. přímo neba Fepf'Irau. v xEIII’Iu-acim řízení '11-'1111 Di?

provádění rEIIIiAECI'II' 5:111.cII.-II'-':I. '11"1I1

 

1.11 ZKIFJSloval $11.:tI'IIf:I.I:.II'Li .::-J úiele '11 I1I.I!.III'1II‘1I”I'2:1115:I.II:1Li1I.1ri2E!1:"”Ieb'J provádůní ruáěizač "Ii 5=|=|0L:v=,= ke Škodě

I:I|:I_.EI:.'r'II:'I‘IEIiE. včetne air-1'5 nfidvcdrIIj- -11 prava-ik 1c pI}.|.:”:E"I'.IrI' .:— 5.:žení ví,-hm: Imlr'IFI 11 1111-1111II: “::uutěže.

41 "III'EE'IicEI'E 7111Er1III a IiIJp'Ir'11cIII tém rEEI-IIFI-fnl .IIIIIIILI.II.I'II kusou uSkthE-Čňůvánv iIIIIIIrJII piEE:T:r‘II_.-"II:‘I 11115111151191“

iludalků pademšanýw DprEv'IE'TIIIr'Ii ZIZ'IEItupc'i 61111:.- ==.|—|=!|.-'..=n|f.|' ana—'..

':.I'.I T1111.I :I.”.Ial'IzaIErI1EIr'I-‘UcIIJEIch-I 1I1III1I'I11II1EI1E ve. dvou 51Ej:l11;1i'11.“.':1. z. II=chijEdE11 nbdfžínbjednatnl .3 _II:I:I.I_Ir:

zhotovitel.

131 Pří E||-nění 1111a začít:- I'EEIEZEIC'I'II' SITIEDE'IIII":III ?l?nky-vite. DCV'PE'I'I I‘i11'i1 sa“- III' 11|-.JI.III.- rr'I- púdwnkami I311. I'I—1'”III.IJIIIE

11111101111. ZEC'Ij'IIaciriI11cIII11III1|::1I.§.-'I dalšími mravní-===.. pr'I-IIinEIIIII.I III 1111::- i... I}FI.”.II1:'"1EI: I1I'-IIIEIII' c1|E této ”calizacn'

5:111an}.

H P:"ávnívztahv neupravené- touto rI:I.=I1I.'/:.=II"rIE -:Ir-I:1I..IIrI'JI.- 5c.- i'iI:13 I1F:'siI.--:-';III;rI-r:1 -.II.1EII111I..IEII.I':11i zal-cena I:':. 89.12012

Sb. 01111011511? 7.='IIcI:IrI.i'Ic. 'I'E Znění Dúzdějšírh pI‘EdeEI'I.

131 Přígačná I1E1111-11'11151 rIEictEIrE'I‘ICI I..IE_I:.II1.”IIII'I”EE|=2.:1I_'.II"EI'I1!c1I_.'I.II,I rIEI'I-1E III v I1'.-1 I11.:'I.I1I:IST. 051511111111 ustar-nvz—Lní.

SI ranv r'.-ea'Irac':r1I' :I'rIIILI.I'II'II ze v .:I-"111:: 11:":';1'.-1I.11-.I za-IIazujI mas-1cy.IIII.'I =.'-. vaš-; Eerr'I"I=.I:1 I SCI-.IciIIIIEE't !-c ugavr'ení

doda-.cn k real:2acr1í5mlm_.vu, 1c.IIE. “m.-ale neplama East 11.11mm sur-„.laW nanrazer.a I. ovým -.Iieci'1.='Ir11m..-11II

'II'E |i1IIItEI do 1:: dnů puLE.1.E:1.atIZI potřeba III-12:11am.

I311 chIIDII-tel p'IIIIEEEIIIE. že 5E pier] pumpa-jm arnšnuvv Beznárnil se I.'.'.I‘EIIIII1I1I:IIIIIII':-caIIII-.IcIII111nIIrI1-31'.!II rrIZt

'II!.II.I na I11:1E:I.ij-:—:1Ir.1 závazků 2113111 rI'-.=.1i:-:EE.III S’TliULIV'II'.

1E1]NedI'IrIQIIgoufiagriI-I:-._-I|i.zg-I:I1I'5:11!I:1I_I'I.ry;:=.c1L..I-Ijij.1."IEI:.11'I,I.

ll] Realizační :mlnuva nabvva I111111':I1I;1i.”-II.'.-:':I.'11I.c1:-I'LI-.I p?:padě povim—usti uveřejněn-' III reg St'u smluv dIE

zákona I1 {egistI'J 5:1”IIIII2, v LIELaLIIII'dI. 1111;151:1211”: I:'1E'11 p0d;1i5.1 ILIpI'éIIInEIIII'rIT' 1.15111111'11i I5c11|.,II.II'1iI:i'I 5:rar1.

SITE-'11:! 2 r =“1



Pfiiflhy:

Přlís—nha č. l . Www? k ptr-dání naoídky {Io r'rnnIte-nriru

F-‘FI'mha I:'. 2 — Polnikow rnrpnůat

v .FÍíislsaěrábÉlfél'fFEh .1f3.—fl;?fl€fi......._. u 959'.9§i€319.1.! Řády-????..:.-m . Dne .1.Ř—É:?Ě3f3...._„_„

 Strana .*Š £ .1



SMLUVNÍ STRANY

 

stran:: !! z 4


